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二、说明、目录、图表目录

       与传统燃油汽车热的管理系统之间独立设计不同，新能源汽车热管理系统需统筹整车热量

传递，将空调系统、动力总成冷却和电池温控系统融合，集成一套合理利用车内各部件冷热

源的新能源汽车热管理系统解决方案。

      热管理系统有利于优化整车的节能效果，提高续航里程。例如新能源车热泵空调系统通过

热交换器回收驱动温控剩余蒸汽、温水和废热70%的热能，用来驱动COP为0.65左右的制冷系

统实现空调制冷，节约30%左右的能耗。

2018-2020国内新能源汽车热管理系统市场规模48、74、103亿元，CAGR46%。

      新能源汽车热管理系统新增电池热管理系统，传统机械式压缩机升级为替换为电动压缩机

，带动了电池热管理系统、新能源车热泵空调、电动压缩机等零部件增量需求。液冷模式下

电池热管理系统价值2200元左右     

新能源汽车热液冷系统组件   

价格（元）       

电子膨胀阀   

150       

低温加热器   

300       

低温散热器（风扇）   

300       

电子水泵*2   

500       

电池冷却板*4   

600       

电池冷却器   

400       

合计   

2200   

数据来源：公开资料整理

      智研数据研究中心发布的《2019-2025年中国新能源汽车热管理系统行业分析与发展方向研

究报告》共十九章。首先介绍了中国新能源汽车热管理系统行业市场发展环境、新能源汽车

热管理系统整体运行态势等，接着分析了中国新能源汽车热管理系统行业市场运行的现状，



然后介绍了新能源汽车热管理系统市场竞争格局。随后，报告对新能源汽车热管理系统做了

重点企业经营状况分析，最后分析了中国新能源汽车热管理系统行业发展趋势与投资预测。

您若想对新能源汽车热管理系统产业有个系统的了解或者想投资中国新能源汽车热管理系统

行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

      本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数

据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市

场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据

主要来自于各类市场监测数据库。
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第五章 2012-2017新能源汽车热管理系统行业总体发展状况

第.一节 新能源汽车热管理系统行业特性分析

新能源汽车热管理系统主要包含分为冷媒回路（空调），油冷回路（电机）、水冷回路（电

池+电控）。根据我们草根调研结果显示，新能源汽车热管理系统回路综合价值8280元，是同

级别燃油汽车的4倍。新能源汽车热管理回路价值达8280元，是传统汽车价值的4倍     

回路   

热管理模块   

价格（元）       

冷媒回路   

空调   

4230       

油冷回路   

电机、电控   

1000       

水冷回路   

电池   

2050       

系统重构   

-   

1000       

合计   

-   

8280   

数据来源：公开资料整理
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第八章 2019-2025我国新能源汽车热管理系统市场供需形势分析

第.一节 我国新能源汽车热管理系统市场供需分析

2018年4月工信部、发改委和科技部联合印发的《汽车产业中长期发展规划》提出2020年新能

源汽车产销量达到200万辆，累计产销超过500万辆，结合工信部发布的《乘用车企业平均燃

料消耗量与新能源汽车积分并行管理办法》，我们预计2018-2020年新能源汽车销量分别为100

、152和214万辆。     

-   

2016   

2017   

2018   

2019   

2020       

新能源乘用车销量，万辆   

33.6   

57.8   

75.0   

120.0   



170.0       

YOY,%   

-   

72.0   

29.8   

60.0   

41.7       

新能源客车销量，万辆   

12.3   

8.7   

10.0   

11.6   

14.8       

YOY,%   

-   

-29.3   

14.9   

16.1   

27.6       

新能源专用车销量，万辆   

4.8   

11.1   

15.0   

20.6   

28.9       

YOY,%   

-   

131.3   

35.1   

37.5   

40.0       

新能源汽车销量，万辆   



50.7   

77.7   

100.0   

152.2   

213.7       

YOY,%   

-   

53.3   

28.7   

52.2   

40.4   

数据来源：公开资料整理

双积分推动国内新能源汽车市场发展，预计2020年国内新能源汽车销量达到214万辆，热管理

系统的渗透率持续上升。预计2018-2020年国内新能源汽车热管理系统市场空间达48、74、103

亿元，CAGR达到46%。
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1、我国新能源汽车热管理系统行业供给分析
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第三节 新能源汽车热管理系统行业SWOT分析

一、新能源汽车热管理系统行业优势分析

二、新能源汽车热管理系统行业劣势分析

三、新能源汽车热管理系统行业机会分析

四、新能源汽车热管理系统行业威胁分析



 

第十一章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业市场竞争策略分析

第.一节 行业总体市场竞争状况分析

一、新能源汽车热管理系统行业竞争结构分析

1、现有企业间竞争

2、潜在进入者分析

3、替代品威胁分析

4、供应商议价能力

5、客户议价能力

6、竞争结构特点总结

二、新能源汽车热管理系统行业企业间竞争格局分析

1、不同地域企业竞争格局

2、不同规模企业竞争格局

3、不同所有制企业竞争格局

三、新能源汽车热管理系统行业集中度分析

1、市场集中度分析

2、企业集中度分析

3、区域集中度分析

4、各子行业集中度

5、集中度变化趋势

第二节 中国新能源汽车热管理系统行业竞争格局综述

一、新能源汽车热管理系统行业竞争概况

1、中国新能源汽车热管理系统行业品牌竞争格局

2、新能源汽车热管理系统业未来竞争格局和特点

3、新能源汽车热管理系统市场进入及竞争对手分析

二、新能源汽车热管理系统行业主要企业竞争力分析

1、重点企业资产总计对比分析

2、重点企业从业人员对比分析

3、重点企业营业收入对比分析

4、重点企业利润总额对比分析

5、重点企业综合竞争力对比分析

第三节 2012-2018年新能源汽车热管理系统行业竞争格局分析



一、2012-2018年国内外新能源汽车热管理系统竞争分析

二、2012-2018年我国新能源汽车热管理系统市场竞争分析

三、2012-2018年我国新能源汽车热管理系统市场集中度分析

四、2012-2018年国内主要新能源汽车热管理系统企业动向

五、2012-2018年国内新能源汽车热管理系统企业拟在建项目分析

第四节 新能源汽车热管理系统企业竞争策略分析

一、提高新能源汽车热管理系统企业核心竞争力的对策

二、影响新能源汽车热管理系统企业核心竞争力的因素及提升途径

三、提高新能源汽车热管理系统企业竞争力的策略

 

第十二章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业重点企业发展形势分析

第.一节 三花智控

一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

第二节银轮股份

一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

第三节奥特佳

一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

第四节西泵股份

一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

第五节松芝股份



一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

第五节中鼎股份

一、企业概况

二、企业优劣势分析

三、2012-2017经营状况分析

四、2012-2017主要经营数据指标

 

第四部分投资前景展望

第十三章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业投资前景展望

第.一节 新能源汽车热管理系统行业2019-2025投资机会分析

一、新能源汽车热管理系统投资项目分析

二、可以投资的新能源汽车热管理系统模式

三、2019-2025新能源汽车热管理系统投资机会

第二节 2019-2025新能源汽车热管理系统行业发展预测分析

一、2019-2025新能源汽车热管理系统发展分析

二、2019-2025新能源汽车热管理系统行业技术开发方向

三、总体行业2019-2025整体规划及预测

第三节 未来市场发展趋势

一、产业集中度趋势分析

二、2019-2025行业发展趋势

第四节 2019-2025规划将为新能源汽车热管理系统行业找到新的增长点

 

第十四章 2019-2025新能源汽车热管理系统所属行业投资价值评估分析

第.一节 新能源汽车热管理系统行业投资特性分析

一、新能源汽车热管理系统行业进入壁垒分析

二、新能源汽车热管理系统行业盈利因素分析

三、新能源汽车热管理系统行业盈利模式分析

第二节 2019-2025新能源汽车热管理系统行业发展的影响因素

一、有利因素



二、不利因素

第三节 2019-2025新能源汽车热管理系统所属行业投资价值评估分析

一、行业投资效益分析

1、行业活力系数比较及分析

2、行业投资收益率比较及分析

3、行业投资效益评估

二、产业发展的空白点分析

三、投资回报率比较高的投资方向

四、新进入者应注意的障碍因素

第四节 2019-2025中国新能源汽车热管理系统行业投资收益预测

一、预测理论依据

二、2019-2025中国新能源汽车热管理系统所属行业总产值预测

三、2019-2025中国新能源汽车热管理系统所属行业销售收入预测

四、2019-2025中国新能源汽车热管理系统所属行业利润总额预测

五、2019-2025中国新能源汽车热管理系统所属行业总资产预测

 

第十五章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业发展趋势及投资风险分析

第.一节 2012-2017新能源汽车热管理系统存在的问题

第二节 2019-2025发展预测分析

一、2019-2025新能源汽车热管理系统发展方向分析

二、2019-2025新能源汽车热管理系统行业发展规模预测

三、2019-2025新能源汽车热管理系统行业发展趋势预测

第三节 2019-2025新能源汽车热管理系统行业投资风险分析

一、竞争风险分析

二、市场风险分析

三、管理风险分析

四、投资风险分析

 

第十六章新能源汽车热管理系统行业2019-2025热点问题探讨

第.一节 推进城镇化和加快新农村建设，调整优化城乡结构

第二节 发展绿色经济和新能源汽车热管理系统经济，增强可持续发展能力

第三节 发挥地区比较优势，促进区域协调发展



第四节 建立扩大消费需求的长效机制研究

第五节 培育新型战略型产业，优化经济结构

第六节 2019-2025时期新能源汽车热管理系统行业自身热点问题研究

一、行业技术发展热点问题

二、产业增长方式转型问题

三、行业产业链延伸问题

四、行业节能减排问题

五、行业产业转移及承接问题

 

第五部分投资规划指导

第十七章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业面临的困境及对策

第.一节 2018年新能源汽车热管理系统行业面临的困境

第二节 新能源汽车热管理系统企业面临的困境及对策

一、重点新能源汽车热管理系统企业面临的困境及对策

1、重点新能源汽车热管理系统企业面临的困境

2、重点新能源汽车热管理系统企业对策探讨

二、中小新能源汽车热管理系统企业发展困境及策略分析

1、中小新能源汽车热管理系统企业面临的困境

2、中小新能源汽车热管理系统企业对策探讨

三、国内新能源汽车热管理系统企业的出路分析

第三节 中国新能源汽车热管理系统行业存在的问题及对策

一、中国新能源汽车热管理系统行业存在的问题

二、新能源汽车热管理系统行业发展的建议对策

1、把握国家投资的契机

2、竞争性战略联盟的实施

3、企业自身应对策略

三、市场的重点客户战略实施

1、实施重点客户战略的必要性

2、合理确立重点客户

3、重点客户战略管理

4、重点客户管理功能

第四节 中国新能源汽车热管理系统市场发展面临的挑战与对策



 

第十八章 2019-2025新能源汽车热管理系统行业投资战略研究

第.一节 新能源汽车热管理系统行业发展战略研究

一、战略综合规划

二、技术开发战略

三、业务组合战略

四、区域战略规划

五、产业战略规划

六、营销品牌战略

七、竞争战略规划

第二节 对我国新能源汽车热管理系统品牌的战略思考

一、新能源汽车热管理系统品牌的重要性

二、新能源汽车热管理系统实施品牌战略的意义

三、新能源汽车热管理系统企业品牌的现状分析

四、我国新能源汽车热管理系统企业的品牌战略

五、新能源汽车热管理系统品牌战略管理的策略

第三节 新能源汽车热管理系统经营策略分析

一、新能源汽车热管理系统市场细分策略

二、新能源汽车热管理系统市场创新策略

三、品牌定位与品类规划

四、新能源汽车热管理系统新产品差异化战略

第四节 新能源汽车热管理系统行业投资战略研究

一、2018年新能源汽车热管理系统行业投资战略

二、2019-2025新能源汽车热管理系统行业投资战略

三、2019-2025细分行业投资战略

 

第十九章研究结论及投资建议（ZYZF）

第.一节 新能源汽车热管理系统行业研究结论及建议

第二节 新能源汽车热管理系统子行业研究结论及建议

第三节新能源汽车热管理系统行业2019-2025投资建议

一、行业发展策略建议

二、行业投资方向建议



三、行业投资方式建议 （ZYZF）
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